BANCO ITAÚ (CNPJ: 60.701.190/1213-19) 
Valor Estimado: R$170.000,00 

BANCO BRB (CNPJ: 00.000.208/0031-26) 
Valor Estimado: R$20.000,00 

BANCO SANTANDER (CNPJ: 90.400.888/0001-42) 
Valor Estimado: R$10.000,00 

Perfazendo um valor estimado em R$1.136.000,00 (um milhão cento 

e trinta e seis mil reais), pelo periodo de 12 (doze) meses. 

Registre-se e publique para os devidos fins. 

Luziânia-GO, data da assinatura digital. 

GILMAR RIBEIRO JÚNIOR 
Secretário Municipal de Finanças